W odpowiedzi na zapytanie ofertowe opublikowane w biuletynie informacji publicznej dnia 18.11.2025 r. (termin składania ofert upłynął 28.11.2025 r. o godz. 15:00) złożona została jedna oferta: 

1) [bookmark: _Hlk185497673][bookmark: _Hlk185499872]VRTechnology sp. z o.o. 
Data wpływu 28.11.2025 r. godz. 9:41
Kwota oferty: 80 343,60 zł brutto (słownie: osiemdziesiąt tysięcy trzysta czterdzieści trzy złote 60/100). 

VRTechnology sp. z o.o. została wybrana na Wykonawcę dostawy przedmiotu zamówienia.